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O cHaMPIONNATDE(IGUERN -1/
et Nouvelle-Aquitaine

CHPT DE LIGUE NOUVELLE AQUITAINE VAL DE VIENNE 2018

PROCLASSIC
Course 1
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour| | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour ]| |
No 6 Louvel Cédric No 23 Tetart Jimmy
Pass 2 1:50.023 1 1:50.023 | ** Pass 7 1:55.982 1 1:55.982|*
Pass 35 3:40.383| 2 1:50.360 Pass 40 3:50.549| 2 1:54.567 | *
Pass 67 5:30.475| 3 1:50.092 Pass 71 5:45.780| 3 1:55.231
Pass 98 7:20.716| 4 1:50.241 Pass 103 7:40.139| 4 1:54.359 | *
Pass 130 9:11.113| 5 1:50.397 Pass 134 9:34.901| 5 1:54.762
Pass 160 11:02.570| 6 1:51.457 Pass 165 11:29.419| 6 1:54.518
Pass 188 12:53.865| 7 1:51.295 Pass 195 13:24.581 7 1:55.162
No 7 Perronno Eric No 25 Arnold Clément
Pass 15 2:01.712| 1 2:01.712|* Pass 24 2:10.847| 1 2:10.847|*
Pass 48 3:59.838| 2 1:58.126* Pass 57 4:18.766| 2 2:07.919(*
Pass 80 5:57.677| 3 1:57.839 * Pass 90 6:28.017| 3 2:09.251
Pass 112 7:55.669| 4 1:57.992 Pass 123 8:36.749| 4 2:08.732
Pass 143 9:54.401| 5 1:58.732 Pass 154 10:45.068| 5 2:08.319
Pass 174 11:52.829 6 1:58.428 Pass 186 12:53.308 6 2:08.240
Pass 205 13:50.872| 7 1:58.043
No 26 Villerégnier Laurent
No 8 Camus Philippe Pass 5 1:53.709] 1 1:53.709] *
Pass 11 1:58.635| 1 1:58.635(* Pass 37 3:44.209| 2 1:50.500| *
Pass 44 3:55.378 2 1:56.743(* Pass 68 5:34.487 3 1:50.278 | *
Pass 76 5:54.393 3 1:59.015 Pass 99 7:25.311 4 1:50.824
Pass 109 7:52.145| 4 1:57.752 Pass 131 9:15.800| 5 1:50.489
Pass 140 9:50.960| 5 1:58.815 Pass 161 11:07.170| 6 1:51.370
Pass 171 11:49.245| 6 1:58.285 Pass 189 12:58.896| 7 1:51.726
Pass 202 13:46.259| 7 1:57.014
No 27 Bouyer Jean Michel
No 11 Arnold Pierre | | | | | |
Pass 29 2:13.994| 1 2:13.994|*
Pass 60 4:19.934] 2 2:05.940 No 28 Fillon Emmanuel
Pass 89 6:23.287| 3 2:03.353|* Pass 31 2:18.982| 1 2:18.982|*
Pass 121 8:26.008| 4 2:02.721|* Pass 65 4:32.026| 2 2:13.044|*
Pass 152 10:28.661 5 2:02.653|* Pass 97 6:44.309 3 2:12.283|*
Pass 183 12:31.356| 6 2:02.695 Pass 129 8:58.139| 4 2:13.830
Pass 213 14:34.542| 7 2:03.186 Pass 164 11:14.637| 5 2:16.498
Pass 199 13:36.057| 6 2:21.420
No 16 Pernot Aurélien
[ m | 34 | 2:45532] 1 | 2:45532] | No 29 Joslin Patrick
Pass 28 2:13.575| 1 2:13.575|*
No 19 Auger Gérard Pass 62 4:21.504] 2 2:07.929*
Pass 8 1:57.362 1 1:57.362| * Pass 94 6:29.440 3 2:07.936
Pass 41 3:51.614| 2 1:54.252 | * Pass 126 8:37.638| 4 2:08.198
Pass 73 5:46.926| 3 1:55.312 Pass 157 10:46.011| 5 2:08.373
Pass 104 7:41.541| 4 1:54.615 Pass 194 13:13.496| 6 2:27.485
Pass 135 9:35.865| 5 1:54.324
Pass 166 11:30.614| 6 1:54.749
Pass 197 13:26.360| 7 1:55.746
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¥ cHANBIONNAT/DE(IGUER A= 14
les deux arbres Nouvelle-Aquitaine
PROCLASSIC
Course 1
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 53 4:07.227] 2 2:00.980
No 30 Laléve Philippe Pass 85 6:07.783| 3 2:00.556
| | | | | | | Pass 117 8:08.024| 4 2:00.241
Pass 148 10:08.939] 5 2:00.915
No 31 Thétiot Christian Pass 177 12:09.408| 6 2:00.469
Pass 9 1:57.942 1 1:57.942| * Pass 207 14:08.622 7 1:59.214
Pass 42 3:53.424| 2 1:55.482|* , _
Pass 74 5:47.612| 3 1:54.188 * No 56 Pigeon Fréedéric
Pass 105 7:42.210] 4 1:54.598 Pass 3 1:51.366] 1 1:51.366
Pass 136 9:36.472| 5 1:54.262 Pass 36 3:42.961| 2 1:51.595
Pass 168 11:31.575| 6 1:55.103 Pass 69 5:35.150| 3 1:52.189
Pass 198 13:26.893| 7 1:55.318 Pass 100 7:27.941| 4 1:52.791
Pass 132 9:19.904| 5 1:51.963
No 33 Braive Eric Pass 162 11:13.205| 6 1:53.301
Pass 12 1:59.061 1 1:59.061| * Pass 193 13:07.085 7 1:53.880
Pass 45 3:56.480| 2 1:57.419|* ,
Pass 77 5:54.639| 3 1:58.159 No 64 Lefebvre Eric
Pass 108 7:51.2714] 4 1:56.635] * Pass 21 2:07.620] 1 2:07.620
Pass 139 9:49.119| 5 1:57.845 Pass 55 4:12.553] 2 2:04.933
Pass 170 11:46.874]| 6 1:57.755 Pass 87 6:17.681| 3 2:05.128
Pass 201 13:44.264| 7 1:57.390 Pass 120 8:24.073| 4 2:06.392
Pass 151 10:27.339] 5 2:03.266
No 40 Chudeau Nicolas Pass 182 12:30.655| 6 2:03.316
Pass 14 2:00.683 1 2:00.683|* Pass 212 14:33.925 7 2:03.270
Pass 47 3:57.980 2 1:57.297 | * : _
Pass 79 5:56.028| 3 1:58.048 No 73 Vite Christian
Pass 110 7:53.954] 4 1:57.926 | | | |
Pass 141 9:53.036| 5 1:59.082
Pass 172 11:50.550| 6 1:57.514 No 74 Routier Christian
Pass 203 13:47.965| 7 1:57.415 Pass 17 2:03.878] 1 2:03.878
Pass 49 4:04.112| 2 2:00.234
No 47 Faguais Gérald Pass 81 6:04.342] 3 2:00.230
Pass 23 2:08.291] 1 2:08.291(* Pass 113 8:03.255| 4 1:58.913
Pass 54 4:11.481| 2 2:03.190*
Pass 86 6:13.636| 3 2:02.155|* No 81 Dugué Mickaél
Pass 118 8:16.149 4 2:02.513 Pass 10 1:58.206 1 1:58.206
Pass 149 10:20.086| 5 2:03.937 Pass 43 3:53.625| 2 1:55.419
Pass 180 12:23.705 6 2:03.619 Pass 75 5:47.904 3 1:54.279
Pass 210 14:26.994| 7 2:03.289 Pass 106 7:42.472| 4 1:54.568
Pass 137 9:36.664| 5 1:54.192
No 53 Cusimano Daniel Pass 167 11:30.799| 6 1:54.135
Pass 27 2:13.315] 1 2:13.315]* Pass 196 13:25.542| 7 1:54.743
Pass 61 4:21.135] 2 2:07.820*
Pass 92 6:28.792| 3 2:07.657|* No 88 Haas Richard
Pass 122 8:34.412| 4 2:05.620|* Pass 30 2:15.359] 1 2:15.359
Pass 153 10:41.447| 5 2:07.035 Pass 63 4:23.712| 2 2:08.353
Pass 184 12:49.007| 6 2:07.560 Pass 95 6:33.761| 3 2:10.049
Pass 127 8:43.081| 4 2:09.320
No 54 Pruvot Philippe Pass 158 10:52.579| 5 2:09.498
| Pass | 20 | 2:06.247] 1 | 2:06.247* | Pass 190 13:04.092| 6 2:11.513
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cCHAMPIONNATDE(VIGUEN - 1/4
les deux arbres Nouvelle-Aquitaine
PROCLASSIC
Course 1
Historique de la course
[ Lieu | Seq Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]|
Pass 181 12:29.724] 6 2:03.224
No 89 Croullebois Alain Pass | 211 14:33.131] 7 2:03.407
| | | | No 170 Alix Frédéric
No 91 Créance Vincent Pass 13 1:59.853] 1 1:59.853
Pass 6 1:54.875 1 1:54.875|* Pass 46 3:57.120 2 1:57.267
Pass 39 3:50.072| 2 1:55.197 Pass 78 5:55.154| 3 1:58.034
Pass 72 5:46.449| 3 1:56.377 Pass 111 7:54.480] 4 1:59.326
Pass 107 7:44.068 4 1:57.619 Pass 142 9:53.512 5 1:59.032
Pass 138 9:41.209] 5 1:57.141 Pass 173 11:51.584| 6 1:58.072
Pass 169 11:38.922] 6 1:57.713 Pass 204 13:48.518| 7 1:56.934
Pass 200 13:36.261| 7 1:57.339
No 186 Dhieux Jérémie
No 94 Desmarets Philippe Pass 19 2:05439] 1 2:05.439
Pass 25 2:11.142] 1 2:11.142[* Pass 52 4:06.540| 2 2:01.101
Pass 58 4:19.161| 2 2:08.019]* Pass 83 6:06.745| 3 2:00.205
Pass 91 6:28.322 3 2:09.161 Pass 114 8:05.311 4 1:58.566
Pass 125 8:37.052| 4 2:08.730 Pass 145 10:04.835| 5 1:59.524
Pass 156 10:45.627| 5 2:08.575 Pass 175 12:04.813] 6 1:59.978
Pass 187 12:53.445| 6 2:07.818|* Pass 206 14:03.951| 7 1:59.138
No 95 Gaigeard Sylvain No 255 Dietenbeck David
Pass 32 2:19.678] 1 2:19.678|* Pass 4 1:53.036] 1 1:53.036
Pass 64 4:29.295| 2 2:09.617|* Pass 38 3:44.943] 2 1:51.907
Pass 96 6:37.430| 3 2:08.135|* Pass 70 5:36.682| 3 1:51.739
Pass 128 8:44.688] 4 2:07.258|* Pass 102 7:30.741| 4 1:54.059
Pass 159 10:54.237| 5 2:09.549 Pass 133 9:22.338] 5 1:51.597
Pass 191 13:05.057| 6 2:10.820 Pass 163 11:13.726| 6 1:51.388
Pass 192 13:06.426| 7 1:52.700
No 97 Boisnard David
Pass 26 2:11.765| 1 2:11.765(* No 286 Ribeiro Vincent
Pass 59 4:19.707| 2 2:07.942|* Pass 16 2:03.485] 1 2:03.485
Pass 93 6:29.288| 3 2:09.581 Pass 50 4:05.484| 2 2:01.999
Pass 124 8:36.824| 4 2:07.536| * Pass 82 6:06.251| 3 2:00.767
Pass 155 10:45.306| 5 2:08.482 Pass 115 8:06.927| 4 2:00.676
Pass 185 12:50.618] 6 2:05.312|* Pass 147 10:08.609| 5 2:01.682
Pass 178 12:09.823| 6 2:01.214
No 114 Goudenhooft Celine Pass 208 14:09.434] 7 1:59.611
Pass 33 2:34.533] 1 2:34.533(* _
Pass 66 5:03.893| 2 2:29.360] * No 486 Germain Marc
Pass 101 7:30.608 3 2:26.715(* Pass 18 2:05.128 1 2:05.128
Pass 144 9:57.581| 4 2:26.973 Pass 51 4:06.291] 2 2:01.163
Pass 179 12:22.990] 5 2:25.409 | * Pass 84 6:07.421 3 2:01.130
Pass 116 8:07.505| 4 2:00.084
No 151 Desavoye Thierry Pass 146 10:08.192| 5 2:00.687
Pass 22 2:08.174 1 2:08.174| * Pass 176 12:09.314 6 2:01.122
Pass 56 4:13.536| 2 2:05.362|* Pass 209 14:10.774| 7 2:01.460
Pass 88 6:18.471| 3 2:04.935|*
Pass 119 8:23.366| 4 2:04.895|*
Pass 150 10:26.500] 5 2:03.134*
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